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Architect, EPB verslaggever, & Studiekantoor
NEDERLAND

LUXEMBURG

WEST-VLAANDEREN

LUXEMBURG

OOST-VLAANDEREN

ANTWERPEN

HENEGOUWEN

VLAAMS-BRABANT

WAALS-BRABANT

NAMEN

LIMBURG

LUIK

Sales Manager Prescription
Belux
Séverine Vandekerckhove
GSM: +32 (0)476 47 46 08
severine.vandekerckhove@renson.be

Intern Account Manager
Belux
Jochen Allegaert 
Tel.: +32 (0)56 62 93 94
jochen.allegaert@renson.be

NEDERLAND

LUXEMBURG

BELGIE

Concept adviseur
Architecten Oost- & West-Vlaanderen, EPB 
verslaggever & Studiekantoor Vlaanderen
Charlotte Margot
GSM: +32 (0)470 98 01 67
charlotte.margot@renson.be

Concept adviseur
Architecten
Antwerpen, Limburg & Vlaams-Brabant
Frederik Bellen
GSM: +32 (0)478 80 96 60
frederik.bellen@renson.be

Concept adviseur
Architecten, EPB verslaggever & Studiekantoor
Wallonië & Luxemburg
Sébastien Labilloy
GSM: +32 (0)476 47 46 02
sebastien.labilloy@renson.be

Concept adviseur
Architecten, EPB verslaggever & 
Projectontwikkelaar
Brussel (NL & FR)
Stefaan Lammens
GSM: +32 (0)473 74 89 69
stefaan.lammens@renson.be

Concept adviseur
Residentiële architecten
Belux
Sandra Libois 
GSM: +32 (0)470 13 08 43
sandra.libois@renson.be

2017 BELUX

Concept adviseur
Architecten Oost- & West-Vlaanderen, EPB 
verslaggever & Studiekantoor Vlaanderen
Gilles Ghequiere
GSM: +32 (0)473 33 69 59
gilles ghequiere@renson.be


